PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRAL

                Estado de São Paulo

            CNPJ: 45.093.663/0001-36

CLASSIFICAÇÃO FINAL APÓS RECURSOS DO CADASTRO EMERGENCIAL

NOS TERMOS DO EDITAL 01/2022

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – História

Clas. NOME RG NÚMERO
DE

INSCRIÇÃO

PLANO DE
TRABALHO
DOCENTE

TEMPO DE
EFETIVO

EXERCÍCIO

TÍTULOS TOTAL

001 Maycon William Alves Matos 48.207.086-9 001 75,000 0,238 0,000 75,238

002 Ítalo Rodrigues Bortoloto 53.750.842-9 002 63,000 0,228 0,000 63,228

003 Gisele Perpétua Cavassana da Silva 28.847.511-2 003 30,000 1,526 0,000 31,526

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – Artes

Não houve candidatos inscritos

Obs. Somente foi considerado o tempo de efetivo exercício do magistério, nos entes Federal,

Estadual ou Municipal, conforme o item 2.3. do Edital 01/2022.

Cedral, aos 24 dias do mês de Fevereiro de 2022.

Registrado, Publicado nesta mesma data, conforme disposição supra.